
##ATO AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023 - UASG 156680-UFDPar 

 

 

##TEX A UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, por meio da Coordenadoria de 
Licitação/Pró-Reitoria de Administração, torna público o Pregão Eletrônico SRP nº 02/2023, Nº Processo: 
23855.000065/2022-96. Objeto: Aquisição de materiais de consumo e materiais permanentes necessários para 
realização das aulas práticas nos laboratórios de ensino da Universidade Federal do Delta de Parnaíba - UFDPar, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Total de Itens Licitados: 
194. Edital: 06/06/2023 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59, e também poderão ser lidos e/ou obtidos no 
endereço eletrônico <https://www.gov.br/compras/edital/156680-5-00002-2023> ou 
<https://ufdpar.edu.br/ufdpar/paginas/transparencia-paginas/licitacoes-contratos-e-convenios-1/licitacoes/view> 
ou diretamente na UFDPar no  Endereço:  Av São Sebastiao, 2819, Bairro de Fátima, CEP: 64.202-020 - Parnaíba/PI. 
Entrega das Propostas: a partir de 06/06/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 
20/06/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras.  

 

##ASS LAYZIANNA MARIA SANTOS LIMA SOARES 

##CAR Coordenadora de Licitação da PRAD/UFDPAR 



05/06/2023, 16:21 Imprensa Nacional - recibo de recebimento de ofício

https://incom.in.gov.br/recibo.do?idof=9640547 1/1

 Imprimir Recibo Página Principal

Presidência da República
Imprensa Nacional

Envio Eletrônico de Matérias
Comprovante de Recebimento

A Imprensa Nacional recebeu Ofício Eletrônico com a solicitação de publicação de matérias
com as seguintes características:

   Data de envio: 05/06/2023 16:21:37
   Origem do Ofício: Universidade Federal do Delta do Parnaíba
   Operador: Raphaela da Mota Silva
   Ofício: 9640547
   Data prevista de publicação: 06/06/2023
   Local de publicação: Diário Oficial - Seção 3
   Forma de pagamento: Isento

As matérias enviadas somente serão publicadas na data e jornal indicados no Ofício
Eletrônico após validação e análise de adequação à legislação que disciplina a publicação de
matérias nos Jornais Oficiais.

Matérias

Sequencial Arquivo(s) MD5 Tamanho
(cm) Valor

20660942 Aviso de Licitacao PE 02.2023 no DOU
06.06.2023.rtf

62ae37bf89776d02
9eda6e92f53f2174 7,00 R$ 272,44

TOTAL DO OFICIO 7,00 R$
272,44



05/06/2023, 16:19 Imprensa Nacional

https://incom.in.gov.br/applets/applet.jsp 1/1

fale com o administradorBrasília, 05 de junho de 2023  
Crédito de Publicação Configurar Ajuda Sair

Enviar Matérias Consultar Ofício Consultar Matérias Sustar Matérias Reagendar Publicação

Envio de Matérias

Jornal:
Forma de pagamento:

Data de publicação: 06  / 06  / 2023     (dd/mm/aaaa)

Arquivo Imagens Visualização Órgão
Aviso de Licitação PE 02.2023 no DOU 06…

Tipo: Aviso de Licitação Total de matérias: 1
Preço: R$ 272,44 Preço Total: R$ 272,44

Enviar

Seu último envio foi em 22/05/2023 12:52 [Imprimir Recibo]

Voltar

Diário Oficial - Seção 3
Isento

Adicionar

Remover

Imagens

Visualização

Órgão

http://imprensa.in.gov.br/central/
https://incom.in.gov.br/creditoIntro.jsp
https://incom.in.gov.br/config.jsp
javascript:abreajuda('buildId=1.5.240&buildVersion=1.0&buildDate=2023-05-22 20:06')
https://incom.in.gov.br/logout.jsp
https://incom.in.gov.br/applets/applet.jsp
https://incom.in.gov.br/filtroficio.jsp
https://incom.in.gov.br/filtroMateria.do
https://incom.in.gov.br/filtroMateria.do
https://incom.in.gov.br/filtroficio.jsp
https://incom.in.gov.br/recibo.do?idof=9609211
javascript:history.back()


AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023 - UASG 156680-UFDPar

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, por meio da
Coordenadoria de Licitação/Pró-Reitoria de Administração, torna público o Pregão Eletrônico SRP nº
02/2023, Nº Processo: 23855.000065/2022-96. Objeto: Aquisição de materiais de consumo e materiais
permanentes necessários para realização das aulas práticas nos laboratórios de ensino da
Universidade Federal do Delta de Parnaíba - UFDPar, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Total de Itens Licitados: 194. Edital: 06/06/2023
das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59, e também poderão ser lidos e/ou obtidos no endereço
eletrônico <https://www.gov.br/compras/edital/156680-5-00002-2023> ou
<https://ufdpar.edu.br/ufdpar/paginas/transparencia-paginas/licitacoes-contratos-e-convenios-1/licitacoes/view>
ou diretamente na UFDPar no Endereço: Av São Sebastiao, 2819, Bairro de Fátima, CEP:
64.202-020 - Parnaíba/PI. Entrega das Propostas: a partir de 06/06/2023 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 20/06/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras.

LAYZIANNA MARIA SANTOS LIMA SOARES

Coordenadora de Licitação da PRAD/UFDPAR



Notícia para sair no site da UFDPAR no dia 06/06/2023. 

 

Aviso de Licitação 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 02/2023  

  

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba - UFDPar, através dos 
Pregoeiros designados pela Portaria nº 348, de 13 de setembro de 2022, torna 
público aos interessados que realizará licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO, conforme discriminado abaixo: 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 02/2023 

OBJETO: Aquisição de materiais de consumo e materiais permanentes 
necessários para realização das aulas práticas nos laboratórios de ensino da 
Universidade Federal do Delta de Parnaíba - UFDPar, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

ABERTURA: 20/06/2023 às 09h00min 

 LOCAL: https://www.gov.br/compras/pt-br 
 
O edital completo está disponível no endereço eletrônico 

<https://www.gov.br/compras/edital/156680-5-00002-2023> ou 
<https://ufdpar.edu.br/ufdpar/paginas/transparencia-paginas/licitacoes-
contratos-e-convenios-1/licitacoes/view>  ou diretamente na 
Coordenadoria de Licitação/PRAD/UFDPAR. A sessão ocorrerá na data e 
horário acima, no https://www.gov.br/compras/pt-br, nos termos das Leis 
nº 8.666/1993 e 10.520/2002, bem como do Decreto nº 10.024 de 2019 e 
Decreto nº 7.892/2013. 
 
Informações adicionais poderão ser adquiridas através do e-
mail: compras.ufdpar@ufpi.edu.br. 
 
 

 

 

 

 

 

mailto:compras.ufdpar@ufpi.edu.br


Para atualizar em 06/06/2023 a página eletrônica institucional Licitações 
https://ufdpar.edu.br/ufdpar/paginas/transparencia-paginas/licitacoes-
contratos-e-convenios-1/licitacoes/view 

 

 

Pregão eletrônico SRP N° 02/2023 
  

Objeto 
Aquisição de materiais de consumo e materiais permanentes necessários 
para realização das aulas práticas nos laboratórios de ensino da Universidade 
Federal do Delta de Parnaíba - UFDPar, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

Baixe aqui o Edital <http://www.comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/edital-
156680-5-00002-2023> 
 
 
Prazos 

• Edital a partir de: 06/06/2023 das 8h às 12h e das 14h às 17h59 

• Entrega da Proposta: a partir de 06/06/2023 às 8h 

• Abertura da Proposta: em 20/06/2023 às 09h00, no 

endereço: compras.gov.br 

 
Avisos do Sítio Institucional  

• Aviso de abertura da Licitação: acesse aqui  

 
Diário Oficial da União 

• Aviso de licitação: <https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-

de-licitacao-488307120> 

 
Resultados 

• Resultado do certame: não se aplica no momento 

• Resultado de Julgamento da licitação: não se aplica no momento 

 
Ata de Registro de Preços 

• Fornecedor não se aplica no momento 
  

Acompanhe todas informações sobre as contratações na página de 
Licitações, Contratos e Convênios: acesse aqui 
 

https://ufdpar.edu.br/ufdpar/paginas/transparencia-paginas/licitacoes-contratos-e-convenios-1/licitacoes/view
https://ufdpar.edu.br/ufdpar/paginas/transparencia-paginas/licitacoes-contratos-e-convenios-1/licitacoes/view
http://www.compras.gov.br/
http://ufdpar.edu.br/UFDPar/paginas/transparencia/paginas/transparencia-paginas/licitacoes-contratos-e-convenios-1/licitacoes-contratos-e-convenios


06/06/2023, 08:59 Central de Serviços UFDPar

https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=divulgacao 1/2

Central de Serviços
 Home

Listagem
 Listar meus chamados cadastrados

Cadastros
 Serviços de T.I. (PROTIC)
 Prefeitura Universitária
 Transportes
 Agendar teste de Covid
 Diárias e Passagens

CADASTROS:

Solicitação de Diárias e Passagens Cancelamento ou Alteração de Bilhete Aéreos Envio de Relatório de viagem

 Serviços de Comunicação

CADASTROS:

Divulgação Transmissão Online Criação Gráfica Solicitação de Assinaturas

Serviços
 Assinador Digital
 Carteirinha UFDPar

Abrir chamado para a Coordenação de Comunicação Institucional (Divulgação)

layziannalima

 Sair

D d P i Carater da J tifi ti Di l ã L l d Sit D d d tí i Fi li

1 2 3 4 5 6 7

https://cs.ufdpar.edu.br/index.php
https://cs.ufdpar.edu.br/index.php
https://cs.ufdpar.edu.br/listar.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro.php?destino=protic
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_prefeitura.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_transportes.php
https://cs.ufdpar.edu.br/agendamento_covid.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_solicitacao_diarias_e_passagens.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_alteracoes_passagens.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_relatorio_viagem.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=divulgacao
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=transmissao
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=criacao_grafica
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=assinatura
https://assinador.iti.br/
https://cs.ufdpar.edu.br/carteirinha.php


06/06/2023, 08:59 Central de Serviços UFDPar

https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=divulgacao 2/2

Copyright © PROTIC/UFDPar 2021

VOCÊ REALMENTE DESEJA SAIR?

×

Clique em "Sair" se realmente deseja sair.
Cancelar  Sair

Dados Pessoais Carater da
notícia Justificativa Divulgação Local do Site Dados da notícia Finalizar

Email: compras.ufdpar@ufpi.edu.b
Por favor informe o Email.

Nome: Layzianna Lima
Por favor informe o Nome.

Telefone: (86) 99819-0923
Por favor informe um numero de telefone valido.

Função: Coordenadora de Licitação
Por favor informe a função.

Unidade do Solicitante - (Por extenso): Coordenadoria de Licitação
Por favor informe a Unidade do Solicitante.

Avançar

https://cs.ufdpar.edu.br/logout.php


06/06/2023, 09:00 Central de Serviços UFDPar

https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=divulgacao 1/2

Central de Serviços
 Home

Listagem
 Listar meus chamados cadastrados

Cadastros
 Serviços de T.I. (PROTIC)
 Prefeitura Universitária
 Transportes
 Agendar teste de Covid
 Diárias e Passagens

CADASTROS:

Solicitação de Diárias e Passagens Cancelamento ou Alteração de Bilhete Aéreos Envio de Relatório de viagem

 Serviços de Comunicação

CADASTROS:

Divulgação Transmissão Online Criação Gráfica Solicitação de Assinaturas

Serviços
 Assinador Digital
 Carteirinha UFDPar

Abrir chamado para a Coordenação de Comunicação Institucional (Divulgação)

layziannalima

 Sair

D d P i Carater da J tifi ti Di l ã L l d Sit D d d tí i Fi li

1 2 3 4 5 6 7

https://cs.ufdpar.edu.br/index.php
https://cs.ufdpar.edu.br/index.php
https://cs.ufdpar.edu.br/listar.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro.php?destino=protic
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_prefeitura.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_transportes.php
https://cs.ufdpar.edu.br/agendamento_covid.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_solicitacao_diarias_e_passagens.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_alteracoes_passagens.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_relatorio_viagem.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=divulgacao
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=transmissao
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=criacao_grafica
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=assinatura
https://assinador.iti.br/
https://cs.ufdpar.edu.br/carteirinha.php


06/06/2023, 09:00 Central de Serviços UFDPar

https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=divulgacao 2/2

Copyright © PROTIC/UFDPar 2021

VOCÊ REALMENTE DESEJA SAIR?

×

Clique em "Sair" se realmente deseja sair.
Cancelar  Sair

Dados Pessoais Carater da
notícia Justificativa Divulgação Local do Site Dados da notícia Finalizar

ATENÇÃO!!

Solicitações enviadas após as 17:00h serão atendidas somente no próximo dia útil, solicitações em feriados e finais de semana seguem a mesma
regra.
Solicitação REGULAR - Até 2 dias úteis para atendimento.
Solicitação URGENTE - Até 1 dia útil para atendimento.

Qual prioridade: Urgente
Por favor informe uma prioridade.

AvançarVoltar

https://cs.ufdpar.edu.br/logout.php


06/06/2023, 09:00 Central de Serviços UFDPar

https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=divulgacao 1/2

Central de Serviços
 Home

Listagem
 Listar meus chamados cadastrados

Cadastros
 Serviços de T.I. (PROTIC)
 Prefeitura Universitária
 Transportes
 Agendar teste de Covid
 Diárias e Passagens

CADASTROS:

Solicitação de Diárias e Passagens Cancelamento ou Alteração de Bilhete Aéreos Envio de Relatório de viagem

 Serviços de Comunicação

CADASTROS:

Divulgação Transmissão Online Criação Gráfica Solicitação de Assinaturas

Serviços
 Assinador Digital
 Carteirinha UFDPar

Abrir chamado para a Coordenação de Comunicação Institucional (Divulgação)

layziannalima

 Sair

D d P i Carater da J tifi ti Di l ã L l d Sit D d d tí i Fi li

1 2 3 4 5 6 7

https://cs.ufdpar.edu.br/index.php
https://cs.ufdpar.edu.br/index.php
https://cs.ufdpar.edu.br/listar.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro.php?destino=protic
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_prefeitura.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_transportes.php
https://cs.ufdpar.edu.br/agendamento_covid.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_solicitacao_diarias_e_passagens.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_alteracoes_passagens.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_relatorio_viagem.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=divulgacao
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=transmissao
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=criacao_grafica
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=assinatura
https://assinador.iti.br/
https://cs.ufdpar.edu.br/carteirinha.php


06/06/2023, 09:00 Central de Serviços UFDPar

https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=divulgacao 2/2

Copyright © PROTIC/UFDPar 2021

VOCÊ REALMENTE DESEJA SAIR?

×

Clique em "Sair" se realmente deseja sair.
Cancelar  Sair

Dados Pessoais Carater da
notícia Justificativa Divulgação Local do Site Dados da notícia Finalizar

Explique o que motiva a urgência da solicitação

Justifique sua urgência: Precisa sair  no mesmo dia 
Por favor informe a justificativa da sua urgência.

AvançarVoltar

https://cs.ufdpar.edu.br/logout.php


06/06/2023, 09:01 Central de Serviços UFDPar

https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=divulgacao 1/2

Central de Serviços
 Home

Listagem
 Listar meus chamados cadastrados

Cadastros
 Serviços de T.I. (PROTIC)
 Prefeitura Universitária
 Transportes
 Agendar teste de Covid
 Diárias e Passagens

CADASTROS:

Solicitação de Diárias e Passagens Cancelamento ou Alteração de Bilhete Aéreos Envio de Relatório de viagem

 Serviços de Comunicação

CADASTROS:

Divulgação Transmissão Online Criação Gráfica Solicitação de Assinaturas

Serviços
 Assinador Digital
 Carteirinha UFDPar

Abrir chamado para a Coordenação de Comunicação Institucional (Divulgação)

layziannalima

 Sair

D d P i Carater da J tifi ti Di l ã L l d Sit D d d tí i Fi li

1 2 3 4 5 6 7

https://cs.ufdpar.edu.br/index.php
https://cs.ufdpar.edu.br/index.php
https://cs.ufdpar.edu.br/listar.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro.php?destino=protic
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_prefeitura.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_transportes.php
https://cs.ufdpar.edu.br/agendamento_covid.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_solicitacao_diarias_e_passagens.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_alteracoes_passagens.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_relatorio_viagem.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=divulgacao
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=transmissao
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=criacao_grafica
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=assinatura
https://assinador.iti.br/
https://cs.ufdpar.edu.br/carteirinha.php


06/06/2023, 09:01 Central de Serviços UFDPar

https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=divulgacao 2/2

Copyright © PROTIC/UFDPar 2021

VOCÊ REALMENTE DESEJA SAIR?

×

Clique em "Sair" se realmente deseja sair.
Cancelar  Sair

Dados Pessoais Carater da
notícia Justificativa Divulgação Local do Site Dados da notícia Finalizar

Dados sobre onde a publicação deverá ser veiculada.

Onde deve ser publicado? Por favor selecione pelo menos um lugar onde deve ser
publicado.

 Site
 Instagram
 Youtube

AvançarVoltar

https://cs.ufdpar.edu.br/logout.php


06/06/2023, 09:01 Central de Serviços UFDPar

https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=divulgacao 1/2

Central de Serviços
 Home

Listagem
 Listar meus chamados cadastrados

Cadastros
 Serviços de T.I. (PROTIC)
 Prefeitura Universitária
 Transportes
 Agendar teste de Covid
 Diárias e Passagens

CADASTROS:

Solicitação de Diárias e Passagens Cancelamento ou Alteração de Bilhete Aéreos Envio de Relatório de viagem

 Serviços de Comunicação

CADASTROS:

Divulgação Transmissão Online Criação Gráfica Solicitação de Assinaturas

Serviços
 Assinador Digital
 Carteirinha UFDPar

Abrir chamado para a Coordenação de Comunicação Institucional (Divulgação)

layziannalima

 Sair

D d P i Carater da J tifi ti Di l ã L l d Sit D d d tí i Fi li

1 2 3 4 5 6 7

https://cs.ufdpar.edu.br/index.php
https://cs.ufdpar.edu.br/index.php
https://cs.ufdpar.edu.br/listar.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro.php?destino=protic
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_prefeitura.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_transportes.php
https://cs.ufdpar.edu.br/agendamento_covid.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_solicitacao_diarias_e_passagens.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_alteracoes_passagens.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_relatorio_viagem.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=divulgacao
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=transmissao
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=criacao_grafica
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=assinatura
https://assinador.iti.br/
https://cs.ufdpar.edu.br/carteirinha.php


06/06/2023, 09:01 Central de Serviços UFDPar

https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=divulgacao 2/2

Copyright © PROTIC/UFDPar 2021

VOCÊ REALMENTE DESEJA SAIR?

×

Clique em "Sair" se realmente deseja sair.
Cancelar  Sair

Dados Pessoais Carater da
notícia Justificativa Divulgação Local do Site Dados da notícia Finalizar

Dados sobre onde a publicação deverá ser veiculada.

Em que local do site deve ser publicado? Por favor selecione pelo menos um lugar do site
onde deve ser publicado.

 Últimas notícias
 Destaque
 Editais
 Banner virtual para site
 Calendário
 Concurso
 Outro: Licitações

Por favor selecione informe qual outro.

AvançarVoltar

https://cs.ufdpar.edu.br/logout.php


06/06/2023, 09:02 Central de Serviços UFDPar

https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=divulgacao 1/2

Central de Serviços
 Home

Listagem
 Listar meus chamados cadastrados

Cadastros
 Serviços de T.I. (PROTIC)
 Prefeitura Universitária
 Transportes
 Agendar teste de Covid
 Diárias e Passagens

CADASTROS:

Solicitação de Diárias e Passagens Cancelamento ou Alteração de Bilhete Aéreos Envio de Relatório de viagem

 Serviços de Comunicação

CADASTROS:

Divulgação Transmissão Online Criação Gráfica Solicitação de Assinaturas

Serviços
 Assinador Digital
 Carteirinha UFDPar

Abrir chamado para a Coordenação de Comunicação Institucional (Divulgação)

layziannalima

 Sair

D d P i Carater da J tifi ti Di l ã L l d Sit Dados da Fi li

1 2 3 4 5 6 7

https://cs.ufdpar.edu.br/index.php
https://cs.ufdpar.edu.br/index.php
https://cs.ufdpar.edu.br/listar.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro.php?destino=protic
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_prefeitura.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_transportes.php
https://cs.ufdpar.edu.br/agendamento_covid.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_solicitacao_diarias_e_passagens.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_alteracoes_passagens.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_relatorio_viagem.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=divulgacao
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=transmissao
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=criacao_grafica
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=assinatura
https://assinador.iti.br/
https://cs.ufdpar.edu.br/carteirinha.php


06/06/2023, 09:02 Central de Serviços UFDPar

https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=divulgacao 2/2

Copyright © PROTIC/UFDPar 2021

VOCÊ REALMENTE DESEJA SAIR?

×

Clique em "Sair" se realmente deseja sair.
Cancelar  Sair

Dados Pessoais Carater da
notícia Justificativa Divulgação Local do Site Dados da

notícia Finalizar

Por favor informe Data de Início (Evento ou prazo de edital).

Data de Término (Evento ou prazo de edital) dd/mm/aaaa
Por favor informe uma Data de Término valida (Data Término
não pode ser anterior a Data de Início).

Descreva a notícia com o máximo de
informação pertinente de forma resumida

Prezados, solicito a inclusão da notícia no Site 
da UFDPAR referente ao Aviso de Licitação do 
Pregão Eletrônico nº 02/2023.

Na oportunidade, já solicita também para 
atualizar a página Licitações da UFDPar.

Ver anexo para as providências.

Por favor descreva a notícia.

Arquivos: Escolher arquivo Matéria-noti…itações.docx

*Tamanho maximo 10MB
**Para enviar mais de um arquivo enviar todos em um arquivo compactado

Observações (Se houver)

AvançarVoltar

https://cs.ufdpar.edu.br/logout.php


06/06/2023, 09:03 Central de Serviços UFDPar

https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=divulgacao 1/2

Central de Serviços
 Home

Listagem
 Listar meus chamados cadastrados

Cadastros
 Serviços de T.I. (PROTIC)
 Prefeitura Universitária
 Transportes
 Agendar teste de Covid
 Diárias e Passagens

CADASTROS:

Solicitação de Diárias e Passagens Cancelamento ou Alteração de Bilhete Aéreos Envio de Relatório de viagem

 Serviços de Comunicação

CADASTROS:

Divulgação Transmissão Online Criação Gráfica Solicitação de Assinaturas

Serviços
 Assinador Digital
 Carteirinha UFDPar

Abrir chamado para a Coordenação de Comunicação Institucional (Divulgação)

layziannalima

 Sair

D d P i Carater da J tifi ti Di l ã L l d Sit D d d tí i Fi li

1 2 3 4 5 6 7

https://cs.ufdpar.edu.br/index.php
https://cs.ufdpar.edu.br/index.php
https://cs.ufdpar.edu.br/listar.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro.php?destino=protic
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_prefeitura.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_transportes.php
https://cs.ufdpar.edu.br/agendamento_covid.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_solicitacao_diarias_e_passagens.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_alteracoes_passagens.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_relatorio_viagem.php
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=divulgacao
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=transmissao
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=criacao_grafica
https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=assinatura
https://assinador.iti.br/
https://cs.ufdpar.edu.br/carteirinha.php


06/06/2023, 09:03 Central de Serviços UFDPar

https://cs.ufdpar.edu.br/cadastro_comunicacao.php?destino=divulgacao 2/2

Copyright © PROTIC/UFDPar 2021

VOCÊ REALMENTE DESEJA SAIR?

×

Clique em "Sair" se realmente deseja sair.
Cancelar  Sair

Dados Pessoais Carater da
notícia Justificativa Divulgação Local do Site Dados da notícia Finalizar

Unidade: Coordenadoria de Licitação da Diretoria Administrativa da PRAD/UFDPAR

Prioridade: urgente

Publicar em: .

Local do site onde deve ser publicado: Últimas notícias, Destaque e Outro

Titulo: Aviso de Licitação do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 02/2023

Coordenação: Coordenadoria de Licitação/PRAD/UFDPAR

Publico Alvo: Geral

Data Início: 2023-06-06

Data Fim:

Texto da noticia:
Prezados, solicito a inclusão da notícia no Site da UFDPAR referente ao Aviso de
Licitação do Pregão Eletrônico nº 02/2023. Na oportunidade, já solicita também para
atualizar a página Licitações da UFDPar. Ver anexo para as providências.

Observações:

Confirmar e EnviarVoltar

https://cs.ufdpar.edu.br/logout.php

